
i-
Città di Modica

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILESettore11

Programmazione Economico - Finanziaria

n.3oo+       del   fl  sD16,2024

OGGETTO: ECONOMO COMUNALE. APPROVAZIONE RENDICONTO DI CUI ALLA
DETERMINA  N. 2473/2024 DEL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE.

11  Dirigente del 11 Settore

Che  con  detemina  n.  2473     del     31.10.2024    del  Dirigente  del  1°  Settore  anticipava  all'Economo
Comunale  la somma di € 600,00 per l'acquisto di materiale necessario per il fimzionamento dell'Ufficio
di Gabinetto del Sindaco e dell'Ufficio di Presidenza  ;

Che   in  esecuzione della sopraci*àta detemina   è  stato  emesso  il  mandato   n.  4572  del  05.11.2024  a
favore dell. Economo Comunale;

Che l'Economo Comunale  ha dato esecuzione alla detemina sopra citata.

Visto il rendiconto redatto dall'Economo Comunale per un importo complessivo di   € 590,35   1addove
sono  elencate  tutte  le  spese  sostenute  dal  Dirigente  del  1°  Settore   opportunamente    giustificate  dalla
documentazione depositata agli atti d'ufficio;

Che  la somma residua ammonta ad € 9,65   per cui si rende necessario lo stomo  della stessa nei capitoli
di bilancio;

Ritenuto  dover  prowedere all'approvazione del rendiconto sopra citato ;

Vista la Determina del Commissario Straordinario n.  1465 del 23.05.2023 con la quale è stato conferito
alla dott.ssa Maria Di Martino l'incarico a tempo pieno e determinato di Dirigente ai sensi dell' art.110,
comma 1, del  D.Lgs. n. 267/2000, del Settore Finanziario e Tributi dell'Ente;

Vista  la     Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.   141   del   13.06.2019  con  la  quale  è     nominato
Responsabile   Economo   Comunale   il   rag.   Giorgio   Frasca   Polara,   impiegato   di   ruolo   a   tempo
indeteminato presso questo Comune in servizio presso il Settore servizi Finanziari, Sezione Economato,
quale lstruttore Contabile - cat. "C",

Di dare atto dell'assenza di conflitto di interesse   del Responsabile del Procedimento ai sensi dell'art. 6
bis  della Lr. 241/1990, come introdotto dall'art 1  comma 41  della L.190/2012;



Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Contabilita'

Visto il Regolamento di Economato;

DETERMINA

1     Di approvare l'allegato rendiconto redatto   dall'Economo Comunale   per l'importo complessivo
di € 590,35 in relazione alla somma anticipata con la detemina n.2473/2024 del Dirigente del  1°
Settore.

2     Dare  atto  che  la  somma    risulta  impegnata    al  cap.  2310/99  del  bilancio  2024  in  corso  di
fomazione ammonta ad  € 600,00;

•la somma utilizzata ammonta ad € 590,35;

3    Di  dare  mandato  all'Economo  Comunale  di  stomare  nel  capitolo  di  competen2a  la  somma
residua di € 9,65;

4     Di disporre la pubblicazione del presente prowedimento sul sito web dell'Ente e trasmetterlo ai
Servizi di competenza.



COMUNE   DI   MODICA
Provincia di Ragusa

11  SETTORE
Ufficio - ECONOMATO

ANO 2024

RENDICONTO  SPESE  DI  CUI  ALLA     DETERMINA  N.  2473   DEL  31.10.24  DEL
DIRIGENTE DEL I SETTORE.
SOMMA ANTICIPATA ALL'ECONOMO  CON MANDAT0 N. 4572 DEL 05.11.24.

ImoRTO MANDATO            EU.  600,00

DETTAGLIO SOMME SPESE:

1)     Buonon.01
ARUBA SPA FATT. N. 1000243500006329/24

2)   Buonon.02
TlmRI E FATT. N. 610#024

3)    Buonon.03
ANNULLATO

4)   Buonon.04
PLUCHINO PIETRO PARCELLA IND.TRASFE

5)   Buonon.05
FERRACOLOR  SCONTR. N.0019-0007

6)   Buonon.06
BUSCEMA SERV.AMBIENTALI FATT. N.3 7/24

Oneri Bancari

TOTALE sol\n¢A spESA            Eu.  59o35
SOMMA DA RIMBORSARE         "         9,65

Eu.      67,10

"     292'80

``//

"        37JO

"         43,85

"       146'40

"           2'90



1



~



SERVIZI0 FINANZIARIO

PARERE RESPONSABILE DI RAGI0NERIA
Ai   sensi  dell'aii.53   della  Legge  n.142/1990,  recepito  dall'art.l   della  L.R.   n.48/1991   così   come
modificatodall'art.12L.R.n.30/2000,sottoilprofilodellaregolaritàcontabile,siesprimeparere

cjpa/àrio.Favorevole

Modica,|i      `Ì   ?   Ùìe   ?fl?{t 11 Respo

q,e
di Ragioneria

VIST0 PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
prowedimento, ai sensi dell'art.  184, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.


